CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 7.223,
de 2006, do Senado Federal, que "altera a Lei nº 7.210, de 11 de julho de
1984, Lei de Execução Penal, e a Lei nº 10.792, de 1º de dezembro de
2003, para criar o regime penitenciário de segurança máxima", e
apensados - PL722306.

REQUERIMENTO Nº           /2017

Requer a apensação do PL nº
6177, de 2016, de autoria do
Deputado Carlos Zarattini, ao
PL nº 7223, de 2006”.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a apensação do PL nº

6177, de 2016, de autoria do Deputado Carlos Zarattini, ao PL nº 7223,

de 2006, conforme o Requerimento nº 1, de 2017, de autoria do

Deputado Subtenente Gonzaga, aprovado por esta Comissão no dia

quinze de fevereiro de 2017.

Sala das Comissões, em       de                 de 2017.

Deputado ALEXANDRE BALDY
Presidente